Ditjen Perbendaharaan

(01): DKI JAKARTA

: (440781) PUSAT INVESTASI PEMERINTAH
:a. Status BLU Penuh

b. Besaran Presentase Ambang Batas : 100% dari PNBP

04 EKONOMI
04.01 PERDAGANGAN, PENGEMBANGAN USAHA, KOPERASI DAN UKM

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 95.640.778.000  (  SEMBILAN PULUH LIMA MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH JUTA TUJUH RATUS TUJUH PULUH DELAPAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

015.08.WA Program Dukungan Manajemen 95.640.778.000Rp.

015.08.WA. Pelaksanaan Tugas  Khusus (Special  Mission) Pengelolaan  Investasi Pemerintah 95.640.778.000Rp.